

# İLK ÖNCE SİZ DUYUN



## Siyah gitti lacivert geldi

**FLO'NUN** bu sezon, neredeyse tüm modellerine lacivert hakim. Siyahın tahtına aday olduğu için 'Yeni siyah' olarak adlandırılan lacivert, sezonun diğer trendy renkleriyle kombinlendi. Ortaya şık ayakkabılar çıktı. [www.flo.com.tr](http://www.flo.com.tr)



## 50 farklı rengi var

**FLORMAR** 30 Nisan'a kadar sürecektir bir kampanya başlattı. Kampanya kapsamında iki renkli kozmetik ürün alana Selection ruj hediye ediliyor. Rujun sedefli ve şeffaf tonlarıyla 50 farklı renk seçeneği var. [www.flormar.com](http://www.flormar.com)



## İki kat fazla koruyor

**REXONA** aşırı terleme problemi yaşayanlar için etkinliği klinik olarak kanıtlanan yeni bir krem deodorant geliştirdi: Rexona Clinical Protection... Ürünün ter kokusuna ve terden kaynaklı ıslaklığa karşı iki kat daha fazla koruma sağladığı belirtiliyor. [www.rexona.com.tr](http://www.rexona.com.tr)



## 100 telden iki tele

**SACLARIN** kökten dökülmesini engellediği ve dökülmeyi iki hafta içinde azalttığı iddia edilen 'Dove Saç Dökülmesine Karşı Bakım' serisi yenilendi. Şampuan, saç bakım kremi ve saç maskesi ürünlerinden oluşan seriye, içeriğinde ginseng, soya proteini ve trichazole bulunan, tüm seriyle birlikte kullanıldığında saç dökülmesini 100 telden iki tele kadar azaltan yoğun bakım serumu eklendi. [www.dove.com.tr](http://www.dove.com.tr)



## Modern misin, doğal mı?

**COLIN'S'İN** 2013 ilkbahar-yaz koleksiyonu rengarenk. Kadın koleksiyonunun eğlenceli, canlı stili fark yaratacak. Skinny leg fit jeanlerde 'power stretch' kumaşlardan dört farklı renk-yıkamada hazırlanan pantolonlar çiçek, kuş, leopar baskılı. Erkek koleksiyonu için altı yeni tema var. Modern, natürel ve iddialı detaylar öne çıkıyor. [www.colins.com.tr](http://www.colins.com.tr)



## Banyonuz lavanta koksun

**VANİ LYALI**, limonlu ve bahar kokulu çöp torbalarının ardından şimdi de lavantalı çöp torbası çıktı. Koroplast, yeni lavanta kokulu mini çöp torbasıyla banyonuzda lavanta etkisi yaratacak. Markanın yeni ürününü Migros'ta bulabilirsiniz. [www.koroplastsanstorbası.com](http://www.koroplastsanstorbası.com)



## Merve Boluğur'dan gotik tasarımlar

**OYUNCU** Merve Boluğur, Codentry için 'Gothic' adlı bir koleksiyon hazırladı. Genç oyuncu koleksiyonu hazırlarken gecenin derinliğinden ilham aldığını ve 16'ncı yüzyıl Barok döneminin gotik temalarının esinlendi. Tasarımlar arasında ise V yakalar, vücudu saran elbiseler, uzun dar etekler, şort, bluz ve gömlekler var. [www.codentry.com](http://www.codentry.com)



## Yeni ambalaj yeni çözüm

**ÖZEL** içeriği sayesinde diş eti rahatsızlıklarına karşı en etkin çözüm sunduğu iddia edilen Parodontax, yeni 75 ml'lik ambalajıyla daha uzun süre kullanım imkanı sağlıyor. Florürlü, orijinal ve beyazlatıcı çeşitleri olan diş macununun düzenli kullanıldığında diş ve diş etini plaklara, çürüklere karşı koruduğu, diş taşı oluşumunu geciktirdiği belirtiliyor. [www.parodontax.com.tr](http://www.parodontax.com.tr)